
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
09.07.2020           № 181 
 
Про надання дозволу ТОВ „АТБ-маркет“ на розташування  рекламних засобів 
на фасаді будівлі магазину  по вул.Сумська, 1А в м.Пирятин 

  
Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 1 пункту 1, частин 1, 2 пункту 2 статті 16 Закону України 
„Про рекламу“, Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених 
постановою     Кабінету    Міністрів    України    від 09 вересня 2009 року № 968 
(із змінами), Правил розміщення зовнішньої реклами та вивісок на території 
населених пунктів Пирятинської міської ради, затверджених рішенням 
шістдесят четвертої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від         
23 грудня 2019 року № 524, з метою додержання вимог правил благоустрою 
територій населених пунктів Пирятинської міської ради та реалізації заходів із 
покращення естетичних якостей міського середовища, регулювання відносин у 
сфері розміщення зовнішньої реклами, на підставі звернень уповноваженого 
представника юридичної  особи Зікратої О.А. від 22.06.2020 № П 10824,                   
№ П 10826, № П 10833, № П 10834 та поданих документів виконком міської 
ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити товариству з обмеженою відповідальністю  „АТБ-Маркет“ 
(Шаповалова Н.А.) розташувати: 

рекламні борди (4 штуки) розміром 3,00х6,00м; 
рекламні планшети (6 штук) розміром 0,685х0,98м; 
вхідну групу „Режим роботи“ розміром 0,42х0,65м; 
вивіску з графіком роботи розміром 1,3х6,0м 

на фасаді будівлі магазину ТОВ „АТБ-Маркет“ по вул.Сумська, 1А в 
м.Пирятин Полтавської області. 

2. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення 
вимог техніки безпеки під час їх розміщення та експлуатації покласти на                
ТОВ „АТБ-Маркет“ (Шаповалова Н.А.). 

3. Термін дії рішення до 08.07.2025 року. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 
(Зергані М.І.). 



5. Рішення виконкому міської ради від 27.05.2020 № 139 „Про надання 
дозволу ТОВ „АТБ-Маркет“ на розташування вивіски на фасаді будівлі 
магазину по вул.Сумська, 1А в м.Пирятин“ вважати таким, що втратило 
чинність. 

 
 

 

Міський голова                                                                   О.РЯБОКОНЬ  

 
 
 
 
 

 


